Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №1» города Велижа Смоленской области

(МБОУ «Средняя школа №1» города Велижа)

ПРИКАЗ

 от 22.08.2024г.                                                                                № 196-О

Об организации деятельности

школьного спортивного клуба

В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2024-2025 учебный

год и организации деятельности по вовлечению обучающихся в занятия

физической культурой и спортом, развития и популяризации школьного спорта

 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году деятельность школьного

спортивного клуба в МБОУ «Средняя школа №1» города Велижа.

2.Назначить ответственным за реализацию деятельности школьного

спортивного клуба заместителя директора по ВР Демидову О.В.

3.Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Байкову С.А.

4.Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного

клуба:

-состав совета школьного спортивного клуба (Приложение 1);

-календарный план работы школьного спортивного клуба на 2024-2025

учебный год (Приложение 2);

-  календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный

год (Приложение 3);

- расписание работы спортивных секций в ШСК на 2024-2025 учебный год

(Приложение 4).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                  Н.В.Алексеева

		2024-08-22T13:14:23+0300
	Алексеева Наталья Викторовна